

## PRODUSE DE CURATENIE SI ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 52262494

Data publicarii 03.12.20 Coduri CPV 39831240-0 39263000-3

Pretul estimativ: 5.488,81 RON - 5.488,81 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5KG BUC 8 67.23 537.82 102.18 2 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 18 8.40 151.26 28.74 3 PARD. SUMM MIO 5 L BUC 6 41.18 247.06 46.94 4 Dezinfectant pentru maini Velodes Silk 5 l BUC 5 218.49 1092.44 207.56 5 Masca de unica folosinta 50 buc/ set SET 7 27.73 194.12 36.88 6 sano drain liquid 1l BUC 6 10.08 60.50 11.50 7 DOMESTOS 5L CITRUS BUC 5 40.34 201.68 38.32 8 SANO ANTICALCAR CAFETIERA BUC 3 8.40 25.21 4.79 9 SANO X CREAM 1 L BUC 15 9.24 138.66 26.34 10 SANO CLEAR TRIGGER 750 ML BUC 10 9.24 92.44 17.56 11 SANO MULTIMETAL 330 ML BUC 1 10.92 10.92 2.08 12 GERPROSTAR 1 L DEZ BUC 12 16.81 201.68 38.32 13 -9309- Dezinfectant Suprafete EUFOR 5kg BUC 3 117.65 352.94 67.06 14 - KLI23- Dezinfectant pentru suprafete gata de utilizare, Klintensiv 5L BUC 1 134.45 134.45 25.55 15 PROSOP ALB ARO 2 STRATURI BUC 20 19.33 386.55 73.45 16 Bureti cu canelura BUC 2 5.04 10.08 1.92 17 LAVETE TRO 3BUC/SET 35\*40 PONS BUC 10 4.20 42.02 7.98 18 SERVETELE DISPENSER ALBE KATRIN 150FOI/PAC BUC 20 5.04 100.84 19.16 19 PRONTO SPRAY antistatic 300 ML BUC 12 11.76 141.18 26.82 20 DEO WC BREF POWER WC LEMON BUC 7 5.04 35.29 6.71 21 SANO BON BLUE 55 GR LAV BUC 10 5.88 58.82 11.18 22 Servetele in cutie 2 str. 150 buc/cut. BUC 19 3.19 60.67 11.53 23 SACI 60L 60X72, 20 BUC/ROLA BUC 20 2.94 58.82 11.18 24 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 15 8.40 126.05 23.95 25 SACI 240L 10/SET SUPER REZ BUC 20 11.76 235.29 44.71 26 AREON